
■往　路

チェックポイント 発時刻 着時刻

草加 6:03 6:11 \178

新越谷/南越谷 6:17 6:57 \2,310

西国分寺 7:03 7:31

高尾 7:39 9:06

山梨市 9:12 10:10 \900

西沢渓谷入口バス停 - 4:07 \3,388

■コースタイム（標準の1.1倍です）

チェックポイント 時刻 所要時間 1.1

西沢渓谷入口バス停 10:20 -

西沢山荘 10:53 0:33 0:30

三重の滝 11:15 0:22 0:20

人面洞 11:26 0:11 0:10

竜神の滝 11:37 0:11 0:10

昼　食 12:07 0:30

恋糸の滝 12:12 0:05 0:05

貞泉の滝 12:18 0:05 0:05

母胎淵 12:23 0:05 0:05

七ツ釜五段の滝 12:51 0:27 0:25

休　息 13:01 0:10

不動滝 13:06 0:05 0:05

旧森林軌道 13:23 0:16 0:15

大久保沢 14:01 0:38 0:35

ネトリ大橋 14:34 0:33 0:30

西沢渓谷入口バス停 14:56 0:22 0:20

（所要時間合計） 4:36 3:35

■復　路

チェックポイント 発時刻 着時刻

西沢渓谷入口 15:10 16:08 \900

山梨市 16:21 17:26 \2,310

立川 17:30 17:35

西国分寺 17:42 18:22

新越谷/南越谷 18:33 18:38 \178

草加駅 - 3:28 \3,388

電車 バス

   秋山、小坂、大畑、鶴田、加藤（栄）、中川、森、上野、谷川

   池澤、小野寺、桜井、角田、佐山

 　お試し参加：　小野勝志（５２歳）

参加者：　１５名

2024年5月26日 （日）

交通費：約 6,776円

　（休日お出かけパスを利用すると約７６０円お得）

西沢渓谷入口〔山梨市コミュニティ〕（西沢渓谷線）　　最終バスは、16時２５分

スタート
＆

ゴール

草加ハイキングの会 佐山携帯：　090-9876-0418


